
     VK RAŠKOVICE z.s.  
www.vkraskovice.cz, @vk_raskovice, @VkRaskovice 

 
 
MALÁ CENA BESKYD - VÝSLEDKY 
O víkendu 15. - 16. 6. 2024 se konal v Raškovicích opět jeden z největších mládežnických turnajů v České 
republice MALÁ CENA BESKYD, jehož pořadatelem je VK Raškovice. Celkem se zúčastnilo turnajů 76 týmů. 
V sobotu se hrálo na 5 antukových kurtech v Raškovicích, na 1 kurtu s umělým povrchem na Pražmě, na 1 
kurtu s umělým povrchem u haly a na 3 kurtech v hale. V neděli jsme byli nuceni z důvodů počasí a množství 
přihlášených týmů využít místo venkovních kurtů, tělocvičnu na Morávce a ZŠ Dobrá.  
Výsledky jednotlivých kategorií: 
Mladší žákyně U14 – 12 družstev (hala) Mladší žáci U14-6 družstev (kurt s umělým povrchem u haly 
1. SVK Nový Jičín    1. Red Volley Frýdlant n/O 
2. VK Polanka nad Odrou   2. Troubky 
3. UP Olomouc     3. Green Volley Frýdek-Místek 
4. VK Raškovice A    4. Volejbal Ostrava 
Starší žákyně U16 – 21 družstev (kurty) Starší žáci U16- 5 družstev (kurty) 
1. UP Olomouc     1. Volejbal Ostrava 
2. TJ Ostrava     2. VK Ostrava 
3. TJ Sokol Frýdek-Místek A   3. Red Volley Frýdlant n/O. 
4. KV Kopřivnice    4. Blue Volley Ostrava A 
      5. Blue Volley Ostrava B 
Na turnaji v sobotu měl VK Raškovice také týmy mladších žákyň B a C, které se však do finálových bojů 
neprobojovaly. VK Raškovice postavily 2 týmy starších žákyň, bohužel se ani jeden tým neprobojoval do 
finálových bojů, když tým B prohrál v osmifinále s Přerovem. V žácích se bohužel nepodařilo postavit ani 
jeden chlapecký tým VK Raškovice. 
 
 
 
 
 
Kadetky U18-11 družstev (hala Raškovice) Juniorky U20+U22–10 družstev( ZŠ Morávka/hala  

Raškovice) 
1. TJ Ostrava A     1. KP Brno 
2. TJ Ostrava B     2. TJ Sokol Frýdek-Místek 
3. SVK Nový Jičín    3. Šantovka Olomouc UP 
4. TJ Sokol Frýdek-Místek    4. TJ Sokol Frýdek-Místek 
Kadeti/junioři U18+U20+U22 (ZŠ Dobrá) 
1. VK Ostrava 
2. Lokomotive Lukačevo (Blue Volley) 
3. Green Volley U18 
4. Green Volley U20 
 
Na turnaji Malé ceny Beskyd jsme měli v neděli zastoupení v kategorii juniorek, které se však do finálových 
bojů nedostaly a 2 týmy kadetek, z nichž se jeden tým probojoval do čtvrtfinále, kde podlehl finalistkám z TJ 
Ostrava. Zastoupení našich odchovanců z řad chlapců jsme měli pouze v jiných týmech – za Red Volley 
nastoupil Dominik Dorociak, za VK Ostrava Martin Sonnek a za Green Volley bývalí hráči, kteří přestoupili do 
Green Volley Frýdek-Místek.  
Celý článek na www.vkraskovice.cz.  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vkraskovice.cz/
http://www.vkraskovice.cz/


POHÁR JAROMÍRA VYBÍRALA – TURNAJ ŽEN A JUNIOREK 
17.8. 2024 pořádal VK 
Raškovice další ročník turnaje 
žen, kterého se zúčastnilo 9 
družstev. Mezi nejlepší 4 týmy 
se probojovaly TJ Sokol Stará 
Bělá, VK Polanka n/O, TJ Sokol 
Palkovice a Vyškov. Bohužel se 
turnaj z důvodů počasí 
nedohrál, týmy si připravené 
ceny a poháry rozdělily na 
základě vítězství v soutěži 
kámen – nůžky-papír.  
 
MEMORIÁL JOSEFA SALÁTA – 
TURNAJ MUŽŮ A JUNIORŮ 
V neděli 18.8. se na turnaj sjelo celkem 16 družstev mužů a juniorů. Pořadatelé po večerní a noční bouřce 
měli plné ruce práce s přípravou areálu, avšak vše se nakonec stihlo a turnaj proběhl bez sebemenších 
problémů. Vítězem se stal tým Sebranka U14 (hráči ligových týmů), na 2. místě skončil VAMOS RAFA (hráči 
různých ligových týmů), Morávka a VK Valašské Meziříčí. 
 
PŘÍPRAVA NA SEZÓNU 2024/2025 
V rámci přípravy na sezónu jsme zorganizovali soustředění na volejbalových antukových kurtech v termínu 
11.-15.8. 2024 pro kategorii mladších a starších žákyň, kterého se zúčastnilo 26 hráček/hráčů a 6 trenérů. 
V rámci tohoto soustředění proběhl den s panem Václavem Petrášem, sportovním psychologem, mimo jiné 
Barbory Krejčíkové nebo HC Oceláři Třinec. V termínu 19.8.-23. 8. 2024 proběhlo soustředění starších žákyň a 
kadetek s účastí 25 hráček v rámci kterého proběhly přátelská utkání s VK Vlašské Meziříčí. Na obou 
kempech byla přítomna fyzioterapeutka Kateřina Honešová. Celý článek si můžete přečíst na 
www.vkraskovice.cz . 

 
TRÉNINKY MLÁDEŽE v sezóně 2024/2025 
U10+U12 SLUNÍČKA+ČERVÁNCI 1.- 4. třída (kluci+holky)  
Pondělí 15.00-16.30, sraz u haly ve 14.50 
Začínáme 9.9. 2024 
trenérky Markéta Muroňová a Petra Novotná 
U12+U14 HVĚZDIČKY/BLESKY 5.-7. třída (kluci+holky) 
Pondělí a čtvrtek 15.00-17.00, sraz na antukových kurtech ve 14.45. 
Začínáme 2.9. 2024 
trenéři Jan Sonnek, Šárka Sonnková, Vojtěch Hlisnikovský 
U16 HVĚZDY/HROMY 7.-9. třída (kluci+holky) 
Pondělí a čtvrtek 17.00-19.00, sraz na antukových kurtech ve 16.45. 
Začínáme 26.8. 2024 
trenéři Jan Sonnek, Šárka Sonnková, Vojtěch Hlisnikovský 
U18 KOMETKY 9. třída  a střední škola  
Pondělí a čtvrtek 17.00-19.00, sraz na antukových kurtech ve 16.45. 
Začínáme 26.8. 2024 
trenéři Jan Sonnek, Šárka Sonnková, Stanislav Novotný 
Dalšími asistenty trenérů budou Věra Kurečková, Vanessa Strašilová, Dominik Dorociak a hráčky z řad 
kadetek. 
V průběhu měsíců září a říjen přijímáme nové zájemce o volejbal od 1.-7. třídy. Pokud by měl někdo zájem 
zapojit se do trenérského týmu s výhledem absolvování školení trenérské licence nebo již s licencí, rádi Vás 
uvítáme. 
Bližší informace Šárka Sonnková, 732 241 173, info@vkraskovice.cz 

Veškeré informace o dění VK Raškovice z.s., výsledky a tabulky můžete najít na www.vkraskovice.cz, na 
sociálních sítích Instagram @vk_raskovice a na facebookové stránce @VkRaskovice a cvf.cz.  

 
Za VK Raškovice Šárka Sonnková   

   

http://www.vkraskovice.cz/
http://www.vkraskovice.cz/

